

Protokół Nr LX/2018
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Grójeckiego
odbytej w dniu 2 października 2018 r.

Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grójcu.

Wiceprzewodniczącym Rady Michał Pruś o godzinie 10.00 otworzył Sesję wypowiadając formułę „Otwieram Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”.

Następnie powitał Panie i Panów Radnych Powiatu Grójeckiego oraz Sekretarza Powiatu i Skarbnika Powiatu oraz przybyłych gości.

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że obecnie w Sesji uczestniczy 18 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi (zał. nr 1) do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu odczytał klauzurę informację RODO.

Wiceprzewodniczący Rady Michał Pruś odczytał wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu oraz autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały rady powiatu zmieniającego uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2018 oraz do projektu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2018-2028” /załącznik/.

Wiceprzewodniczący Rady poddał autopoprawkę Zarządu Powiatu pod głosowanie. Autopoprawka została przyjęta jednogłośnie 18 głosów „za”.

Wiceprzewodniczący Rady odczytał porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:
 - 3.1. zmieniająca uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2018.
 - 3.2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2018-2028”;
 - 3.3. upoważnienia Zarządu Powiatu do udzielenia poręczenia kredytu;

3.4. udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Grójcu na uchwałę Rady Powiatu.

4. Zamknięcie posiedzenia.

Były Dyrektor LO Grojec Zbigniew Krawczak złożył podziękowania dla Przewodniczącego Rady oraz Starosty Grójeckiego za współpracę i współdziałanie na rzecz Społeczności Liceum Ogólnokształcącego w Grójcu.

Ad.3

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:

Ad.3.1

Projekt Uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2018. /załącznik/

Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z uwzględnieniem autopoprawki pod głosowanie. Obecnych na sali obrad 18 radnych. W głosowaniu jawnym wzięło udział 18 radnych. **Uchwała Nr LX/354/2018 została przyjęta jednogłośnie 18 głosów.**

Ad. 3.2

Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2018-2028” /załącznik/

Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z uwzględnieniem autopoprawki pod głosowanie. Obecnych na sali obrad 18 radnych. W głosowaniu jawnym wzięło udział 18 radnych. **Uchwała Nr LX/355/2018 została przyjęta jednogłośnie 18 głosów.**

Ad. 3.3

Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do udzielenia poręczenia kredytu /załącznik/

Radny Janusz Karbowski poprosił o wyjaśnienie zapisu §2 w projekcie uchwały dot. poręczenia kredytu wraz z odsetkami w okresie od dnia zawarcia umowy do 31 grudnia 2019 r. Zdaniem radnego spłata kredytu powinna być od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. Takie zapisy były w poprzednich latach.

Wiceprzewodniczący Rady Michał Pruś ogłosił 5 minut przerwy w obrad.

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Władysław Kumorek. Obecnych na sali obrad 19 radnych.

Starosta Marek Ścisłowski poinformował, że z informacji p. Prezes wynika, że będzie to kontynuacja obowiązującej umowy. Aby można było aneksować umowę na tych samych warunkach szpital w tym roku musi złożyć stosowne dokumenty, żeby podpisać umowę na kolejny rok. Nie ma takiej możliwości, aby szpital miał dwa kredyty obrotowe w banku.

Przewodniczący Rady poddał projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z uwzględnieniem autopoprawki pod głosowanie. Obecnych na sali obrad 15 radnych. W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych. **Uchwała Nr LX/356/2018 została przyjęta jednogłośnie 15 głosów.**

Na sali obrad nieobecni następujący Radni: Paweł Siennicki, Zygmunt Merski oraz Anna Steczkowska.

Ad. 3.4

Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Grójcu na uchwałę Rady Powiatu. /załącznik/

Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z uwzględnieniem autopoprawki pod głosowanie. Obecnych na sali obrad 19 radnych. W głosowaniu jawnym wzięło udział 19 radnych. **Uchwała Nr LX/357/2018 została przyjęta jednogłośnie 19 głosów.**

Przewodniczący Rady Władysław Kumorek poinformował o nagrodzonych radnych w plebiscycie ECHA DNIA - wybieramy trzech najlepszych radnych z każdej Rady Powiatu. Pierwsze miejsce radny Andrzej Zaręba, drugie miejsce Ireneusz Szymczak, trzecie miejsce Wojciech Wojtczak.

Ad. 4

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Władysław Kumorek o godz. 10.30 zamknął posiedzenie wypowiadając formułę „Zamykam Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”.

Protokołowała:

Ineza Banach

Przewodniczył:

Władysław Kumorek

Michał Pruś